
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LXX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 29 січня 2026 року                 м. Стрий                               № 3941 

 

Про затвердження Комплексної програми 

щодо забезпечення цивільного захисту, 

пожежної та техногенної безпеки 

Комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної  

допомоги м. Стрия»  на 2026 – 2027 роки 

Керуючись підпунктом 22, пункту 1, статті 26, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 70 Бюджетного кодексу України, частиною 2 статті 

19 Кодексу цивільного захисту України, на виконання вимог викладених у листі 

Стрийського РУ ЦЗ та ПД ГУ ДСНС України у Львівській області №58 26-2617/58 26.1 

від 30.10.2025 р., з метою ефективної реалізації державної політики у сфері пожежної, 

техногенної безпеки та цивільного захисту в закладах охорони здоров’я Стрийської 

міської територіальної громади, Стрийська міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Комплексну програму щодо забезпечення цивільного захисту, пожежної 

та техногенної безпеки Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги м. Стрия» на 2026 – 2027 роки (далі - Програма), що 

додається. 

2. Організаційне забезпечення виконання Програми покласти на директора 

Комунального некомерційного підприємства «Стрийський центр первинної медико –

санітарної допомоги м. Стрия» (І. САЛДАН). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського 

голови (М. ДМИТРИШИН ) та постійну депутатську комісію з питань охорони здоров’я 

та соціального захисту населення (І. САЛДАН). 

 

Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 


